
 
 

UCHWAŁA NR 134/2022 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zniesienia statusu użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.2)), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status użytku ekologicznego następujących użytków ekologicznych: 

1) użytek ekologiczny o pow. 0,54 ha położony na działce o nr ewid. 6440 w miejscowości Brzóza 
Królewska, gmina Leżajsk na terenie Nadleśnictwa Leżajsk, Leśnictwo Zerwanka, Oddział 268d - 
ustanowiony Rozporządzeniem Wojewody Rzeszowskiego nr 58/96 z dnia 6 grudnia 1996r. w sprawie 
uznania niektórych obszarów województwa rzeszowskiego za użytki ekologiczne, wymieniony 
w załączniku nr 3 do ww. rozporządzenia, 

2) użytek ekologiczny o pow. 0,56 ha położony na działce o nr ewid. 6513/2 w miejscowości Brzóza 
Królewska, gmina Leżajsk na terenie Nadleśnictwa Leżajsk, Leśnictwo Jelna, Oddział 133d - ustanowiony 
Rozporządzeniem Wojewody Rzeszowskiego nr 58/96 z dnia 6 grudnia 1996r. w sprawie uznania 
niektórych obszarów województwa rzeszowskiego za użytki ekologiczne, wymieniony w załączniku nr 
3 do ww. rozporządzenia, 

§ 2. Zniesienie statusu użytków ekologicznych, o których mowa w §1 następuje w związku z utratą 
wartości przyrodniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Krawiec 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1726, 2185 i 2375. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4922


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-07T13:02:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




